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Government of lndia

Income Tax DePartment

Office of the principai'ifti.iCommiisioner of lncome Tax, Kerala
- "L-.nii* 

n'uen,xi rl*roinq. I's' P*'

F.No.l 1 IEstUl 4ICC€HNI2O1 5'1 6
Date : 110' November 2015

ORDER No'77/2015'16

Sub.:Estt.Groupnc,Nongazetted-SeniorTaxAss|stant-Promotion&Posting.reg.-

The under mentioned officials are hereby promoted to officiate in the grade of senior Tax Assistant

in the pay band + grade pay of Rs.9300'34800r'+ Rs'4200t'with immediate effect :'

2, The promotlon of all the officials in the list has been approved by the DPC and the competent

authority after considering in detail the following'

lal Interim Direction of Hon'ble cAT, Ernakugl!9lth dated 16'12'2014 in oA No'180/01103',14
r-r 

trraA/idotor3osll4 fited by shri. Rasheed. K.l & 14 orsl.

lbl CBDTIHRDI's rnstrlgtlg1 toiconou.,ting DPC for group B & C grades for the vacancy year

2015'16 dated 17'06'2015'

lcl ooprt dnl on cruciat date of eligibilityfo.r p]ltStion dated 28u' May 2014'

ldl oroer or non,bte GAT, rrn.iur.ri e.ntn in'oR No.l80l0l1ffinaudated 04.08'2015'

tel rnteri,,i iir..tionitl 
'or 

d;il; cnf in o,A No. 180t0054,9f2015 dated 17t0Tfta15 and

The promoti.rr lorfJi3lti;oo. are riabre to reviedwithdrawar subject to the finar outcome of the original

Application N0.1g010054g12015 filed before the Hon',ble central Administrative Tribunal, Ernakulam Bench'

Ernakuram or any other administrativerexecutive directions in this regard and in accordance with the

existing Recruitment Rule of Senior Tax Assistant'

4, The inter se seniority of the promoted officia|s wi|l be fixed according to re|evant ru|es and other

orders in the matter and will be issued separately'

S . T h e p r o m o t e d o f f i c i a | s a r e i n f o r m e d t h a t t h e i r s e n i o r i t y i s | i a b l e t o b e c h a n g e d d u e t o

iudicialladministrative decisions or due to any other reason at any point of time without notice'

TA. O/o. DCIACIT

Krishnan K, TA, Olo. Addl.rJClT, Tirur Range' Tirur

tl*y.n.n. K, TA, Olo. DCIACIT'CtntltlCittl

V.n. pr.t Navas, TA,0lo. Addl'/JClT, Aluva Range' Aluva

c'R Anil Kumar, TA, 0Io.Ad|.lJC|T, A|appuzha Range, Alappuzha

[R, Sneeni, TA, 0/o.Adl./JClT, Alappuzha Range' Alappuzha

K.S. Sajeevan, TA, Olo' Pr.CClT, Kerala, Kochl

irafasn Kumar. N.K, TA, DD/ADIT[lnv'1, Kozhikode

H, Suneesh, Olo' ITO[l&Cll, Alappuzha

N.R. Jayan, Olo. Addl./JClT, Rang'eiz' Thrissur

Binal Sathyadasan,TA, Olo' ITO[l&Gll, Kozhikode

Satfr*strKumar.S,TA,Olo,JCIT,CentralRange'Thiruvananthapuram



6. Fixation of pay of the above officiars in the promoted cadre shat be made with reference to the ccs

{Revised 
pay} Rures, 200g, rf any of the officiars has been granted financiar upgradation under the Modified

Assured Gareer progression scheme [MACpsl, the entiflement of such officiars for the increase in total pay

by 3% at the time of fixation of pay on promotion is required to be verified by the Head of office concerned

with reference to Department of personner & Training's o.M: No.3503413/2008'Estt'(D) dated 19'05'2009 litem

no.4 of Annexure'll prior to sanctioning the same'

7, A* officiars getting promotions are posted in the same office where they are presen*y working and

they wi, continue to do the duties presenfly assigned to them unt* further orders' The postings will be

reviewed in AGT 2016, 
;

sd,-
A.MOHAN

Commissioner of Income Tax [Admin.& CO't

0lo Pr' Chief Commissioner of Income Tax' Kerala

Copy to:
1 .
2.
3.
4.
5.

6.
7.
8.
9.

The CCIT, Thiruvananthapuram I The DGIT(lnv')' Kochi'

I.T.Ombudsman, Kochi' l
iii;;.;;ltCJi'ano Pr' Dslr/Dslr in Kerala Region'

+l.lja*:l?li?llffli"iffl"".bective Heads of office . The Heads of offices are directed to

;;iitit;tder on the official concerned'

Th e ZAo, OBDT, rocninni iuvananthapuram 11{.fli f:":;a Kaeh.
iilE ffiiarl"Kil'i r i'r;; ;y;rr; offiier, compute r centre, Kochi'

Ail Officers and Section-Ji tit. 
"mt. 

of Fr.CClT, KeraE, [ochi'

Th e General srrr.t.ry,'ini A;; ;t'- I lrcoA'lrE FtlrsEwA' Ernakulam'

SWAPNA NAfiU AMBATT

Addl. Gommissioner ot Income Tax' [HQ][AdminlVi

t;: F;ehitf commissioner of Income Tax' Keral


